ИТОГОВЫЙ ДОКУМЕНТ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ по проекту решения Собрания депутатов

муниципального образования Шварцевское Киреевского района «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского

района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов»

Публичные слушания назначены постановлением главы муниципального образования Шварцевское Киреевского района от 16 ноября 2023 года № 1.

Тема публичных слушаний: обсуждение проекта решения Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

Дата проведения: 29 ноября 2023 года

Количество участников: 15 человек.

В результате обсуждения проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» принято следующее РЕШЕНИЕ:

- 1. Считать публичные слушания по обсуждению проекта решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» состоявшимися.
- 2. Поддержать представленный проект решения Собрания депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» в целом.
- 3. Рекомендовать Собранию депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района принять проект решения «О бюджете муниципального образования Шварцевское Киреевского района на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».
- 4. Направить итоговый документ и протокол проведения публичных слушаний в Собрание депутатов муниципального образования Шварцевское Киреевского района.
- 3. Настоящий итоговый документ обнародовать путем размещения в установленных местах для обнародования и на официальном сайте муниципального образования Киреевский район в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» (https://kireevsk.tularegion.ru).

Председатель организационного комитета

А.Н. Абрамова

Секретарь организационного комитета

Н.И. Капитонова